
fackligt arbete handlar inte bara om svenska förhållanden. det vi gör här hemma påverkar 
andra länder och det som händer där påverkar oss. tco, lo samt deras medlemsförbund har 
länge arbetat med internationellt fackligt samarbete. 

För att möta kraven på bra informatörer, ger Sensus globala fackliga grundkurs såväl gedigna kunskaper om 
fackliga globala förhållanden, som kunskap om metoder att arbeta med globala frågor. Kursen ger en nödvändig 
grund för alla inom TCO- och, i förekommande fall, LO-förbunden, som vill arbeta med globala frågor. Den 
förmedlar kunskaper om globala förhållanden och utgör första etappen i globala fackliga utbildningar. Kursens 
mål är att ge inspiration och verktyg till deltagarna så att de kan genomföra lokala aktiviteter med global facklig 
anknytning i enlighet med FNs millenniemål. 

Kursen förmedlar kunskaper om global facklig solidaritet. Varför ser det globala fackliga 
samarbetet ut som det gör, och hur ser det ut? Vad kan vi göra? Vad skall vi göra? Utöver det 
kommer planeringen av ett informationsprojekt följa som en röd tråd genom utbildningen. 

Sensus globala fackliga grundkurs finner du också på Sensus hemsida, www.sensus.se samt på 
TCOs hemsida www.tco.se. Kursen finansieras delvis av Sida. Samarbete sker med TCO och 
LO-TCO Biståndsnämnd. 

Global facklig grundkurs 2010

målgrupp
Kursen vänder sig till medlemmar, förtroendevalda och förbundsanställda med intresse 
för internationella frågor inom TCO- och LO-förbunden. Särskilt viktigt är det att unga 
fackligt aktiva deltar. 

kurskostnader
Kursen är kostnadsfri för dig. Sensus får statsbidrag från Sida som täcker kurskostnaderna 
samt logi, kost och resor. Ersättning för förlorad arbetsförtjänst reglerar du med ditt för-
bund (gäller endast förtroendevalda och anställda). Kontakta Sensus kontaktperson nedan 
för att få veta hur ditt förbund har bestämt att reglera den förlorade arbetsförtjänsten. 

tid och omfattning
3 heldagar, 15–17 november 2010

kursgård
Kurorten Mösseberg, Falköping

kursanmälan
Görs på Sensus hemsida www.sensus.se/globalfackligkurs. Anmälan går vidare till ditt 
förbund för godkännande. Din bekräftelse får du två veckor före kursstart. 

kontakt
Sylvia Hansson, Sensus, kursansvarig 0704-624837 eller sylvia.hansson@sensus.se


